
Contacto

Correo Electrónico secretaria.rrhh@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Alcalá, 9
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A01AF1900031
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2019
a las 09:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Recursos Humanos del Ministerio de Hacienda y Función Pública
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jc%2BGJgcfNZcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Curso: "PowerBI Services"

Presupuesto base de licitación
Importe 995 EUR.
Importe (sin impuestos) 995 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

STRATEBI BUSINESS SOLUTIONS, SRL
NIF B84467554

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 995 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 995 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/03/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jc%2BGJgcfNZcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cDIMB7swuberz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003973041 |  2019-403765 | vie, 03 may 2019 09:25:41:664 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94693832467050749803642434458790016300 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cDIMB7swuberz3GQd5r6SQ%3D%3D

